
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 44 «Золушка» Старооскольского городского округа 

(МБДОУ ДС №44 «Золушка») 

г. Старый Оскол, м-он Ольминского, 13 

тел.31-22-68, dou44@so.belregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022 г.                                                                                         №170 

 

О назначении ответственного за организацию  

обработки персональных данных работников 

 
В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 

27.07.2006 152-ФЗ «О персональных данных» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Определить ответственным за организацию обработки персональных данных 

работников заведующего О.Н. Тимонову. 

 
2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников: 
Симонова А.А., старший воспитатель; 
Болотова Л.И., делопроизводитель; 

Маркова Г.Б., медицинская сестра; 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


